
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.04.2010 № 1102

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 18.05.2006 № 1381 «О СТРОИТЕЛЬСТВЕ 

БЫСТРОВОЗВОДИМОГО СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА С 
УНИВЕРСАЛЬНЫМ ИГРОВЫМ ЗАЛОМ В ГОРОДЕ ВЛАДИМИРЕ»

В  соответствии  со  ст.58  Гражданского  кодекса  Российской  Федерации, 

решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  17.10.2007  №  241 

«О  реорганизации  муниципального  унитарного  предприятия  города  Владимира 

«Владстройзаказчик»,  постановлением  главы  города  Владимира  от  16.11.2007 

№  4447  «О  реорганизации  муниципального  унитарного  предприятия  города 

Владимира «Владстройзаказчик» и в целях подготовки технической документации 

по  законченному  строительством  объекту   «Спортивный  комплекс 

с универсальным игровым залом», расположенному по адресу: Владимирская обл., 

г.Владимир, ул.Парижской Коммуны, д.45-д, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения   в  постановление  главы  города  Владимира  от 

18.05.2006 № 1381 «О строительстве быстровозводимого спортивного комплекса с 

универсальным игровым залом в городе Владимире» (с изменениями, внесенными 

постановлением главы города Владимира от 27.06.2006 № 1945):

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Назначить заказчиком по проектированию и строительству спортивного 

комплекса  с  универсальным  игровым  залом  в  г.Владимире  муниципальное 

бюджетное  учреждение  города  Владимира  «Владстройзаказчик» 

(Марголис М.М.)»

1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции:

 «3. Управлению архитектуры и строительства администрации г.Владимира 

(Немков В.А.):

3.1.  Осуществлять  финансирование  работ  в  пределах  средств, 

предусмотренных  на  реализацию  адресной  инвестиционной  программы  города 

в соответствующем финансовом году.



2

3.2.  Подготовить  предложения  о  внесении  изменений  в  бюджет  города 

на  2010  год,  утвержденный  решением  Совета  народных  депутатов  города 

Владимира от 23.12.2009 № 269 «О бюджете города на 2010 год и плановый период 

2011  и  2012  годов»,  в  сумме  43  032  (Сорок  три  тысячи  тридцать  два)   рубля 

70 копеек». 

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  заместителя 

главы города, начальника управления архитектуры и строительства администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


